
Camera di Commercio di Chieti - https://www.ch.camcom.it/

L'Artigiano in Fiera - Milano 5/13 dicembre 2015. Manifestazione d'interesse

27 agosto 2015

Il Centro Regionale per il Commercio Interno delle Camere di Commercio d'Abruzzo intende rinnovare la partecipazione
ad "Artigiano in Fiera"  in programma a Milano dal 5 al 13 dicembre 2015 per favorire l'esposizione e la vendita delle
migliori produzioni artigiane della Regione Abruzzo, in uno stand appositamente allestito di circa mq. 400, situato
all'interno del padiglione 3 del quartiere fieristico di Milano &ndash; Rho.
Artigiano in Fiera è la più grande manifestazione internazionale dedicata all'artigianato. Ogni anno raduna a Milano oltre
2.900 imprese, da tutto il mondo ed è un evento unico, un momento di incontro per conoscere e abbracciare le tradizioni
e le culture del lavoro di oltre cento Paesi, in un'atmosfera di festa e condivisione. Un luogo dove il visitatore può entrare
in contatto diretto con il mondo degli artigiani e possa sentirsi a casa.
Per l'edizione 2015, la quota di partecipazione a carico di ciascuna azienda (ancora in corso di definizione nella sua
esatta entità) è di circa &euro;. 1.900,00 (iva inclusa), mentre per le aziende che richiederanno lo stand ad angolo la
quota di partecipazione è di circa &euro;. 2.500,00 (iva inclusa). 
La quota di adesione comprende: un box preallestito di minimo mq. 13, l'iscrizione al catalogo online e l'assicurazione. Il
trasporto dei prodotti sarà a carico esclusivo delle aziende espositrici.
Si allega (nella colonna a destra) il modulo per la manifestazione di interesse a partecipare alla fiera in oggetto,
(documento che non vincola alla partecipazione) da rinviare compilato per e-mail a: centrointerno@ch.camcom.it o per
fax allo 0871/344821 entro il 31 agosto p.v..
Nel mese di settembre p.v. saranno comunicati e resi pubblici i termini per la presentazione della domanda di
partecipazione. 
Per informazioni: tel. 0871.330842-354355 fax 0871/344821 - e-mail: centrointerno@ch.camcom.it   


